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Data zamieszczenia sprawozdania 2019-06-12

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODKARPACKIE

Gmina BRZOZÓW

Powiat BRZOZOWSKI

Ulica KOŚCIUSZKI Nr domu 23 Nr lokalu 

Miejscowość BRZOZÓW Kod pocztowy 36-200 Poczta BRZOZÓW Nr telefonu 13-434-40-20

Nr faksu 13-434-40-20 E-mail kontakt@fpd.org.pl Strona www fpd.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2004-11-09

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 37110003300000 6. Numer KRS 0000117587

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

mgr Andrzej Bieńczak Prezes Fundacji TAK

mgr Bożena Bieńczak Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Halina Kościńska Przewodniczący Rady 
Fundacji

TAK

Janusz Podulka Członek Rady Fundacji TAK

Marta Płońska Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA POMOCY DZIECIOM IM.STANISŁAWY BIEŃCZAK
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest pomoc:
- żywnościowa,
- materialna,
- edukacyjna,
- medyczna, 
- prawna,
dla dzieci i młodzieży oraz sporadycznych wypadkach dorosłym.
Fundacja realizuje swoje cele poprzez objęcie ochroną dzieci i młodzież, 
które w swoim środowisku rodzinnym i społecznym nie znajdują 
należytego oparcia i zrozumienia,a ponadto dotknięte są przemocą, 
problemem alkoholowym w rodzinie, trudną sytuacją materialną, 
chorobą, innymi przyczynami. Od 02.06.2012 r. Fundacja realizuje projekt 
budowy Wieloetnicznej Wioski Dziecięcej dla sierot biologicznych i 
społecznych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Działalność statutowa w okresie sprawozdawczym.
Fundacja Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak jest organizacją, która 
pomaga dzieciom i ich rodzinom zamieszkałym na terenie Podkarpacia.
Oto jak pomagamy:
- budujemy Wioskę dziecięcą dla sierot społecznych i biologicznych,
- dofinansujemy turnusy kolonijne dla dzieci,
- umożliwiamy wpłaty dla konkretnych beneficjentów z 1% podatku,
- organizujemy zbiórki publiczne, akcje społeczne,
-współpracujemy ze szkołami w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim 
Dzieckiem

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

DZIAŁANIA W 2018
Rok 2018 w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak upłynął bardzo pracowicie i owocnie pod znakiem wielu 
wydarzeń ważnych nie tylko dla wolontariuszy czy podopiecznych, ale także dla lokalnej społeczności, jak chociażby setna 
rocznica odzyskania niepodległości. Zorganizowaliśmy wiele spotkań i warsztatów, zrealizowaliśmy wiele projektów.  
CarpathiaEducation Valley 
Kolejny rok działalności rozpoczęliśmy planami rozwoju w kierunku metod edukacji dzieci i młodzieży. Służyło temu spotkanie 
przedstawicieli naszej Fundacji z pracownikami naukowymi UR z Wydziału Pedagogicznego. Celem spotkania było omówienie 
możliwości współpracy Uniwersytetu z Fundacją w zakresie projektu wdrażania nowoczesnych metod spersonalizowanej 
edukacji.  
CarpathiaEducation Valley to pilotażowy projekt, którego celem było pokazanie metod wykorzystywanych w edukacji 
spersonalizowanej, opartej o nauczanie projektowe. Warsztaty odbywały się w grupach tematycznych: fizyka – matematyka – 
robotyka, historia – archeologia, geografia – przyroda oraz język angielski. Uczestnicy samodzielnie zdobywali wiedzę dotyczącą 
omawianych tematów.  
W ramach zajęć uczestnicy grupy fizycznej mieli okazję budować elektroniczne roboty oraz programować je. Samodzielnie 
zbudowali łazik marsjański, stworzyli też makietę Wielkiego Zderzacza Hadronów. 
Grupa historyczno-archeologiczna uczestniczyła w wycieczce do skansenu Karpacka Troja w Trzcinicy koło Jasła. Dzieci mogły 
obejrzeć unikatowe wyroby z ceramiki, krzemienia, kości, brązu czy żelaza. Na kolejnych zajęciach stworzyły wykrywacz metali, 
który użyli podczas wykopalisk na pokazowym stanowisku archeologicznym na terenie Wioski Dziecięcej. Dowiedziały się też, jak 
dokumentuje się znaleziska. 
Natomiast w trakcie warsztatów przyrodniczo-geograficznych podopieczni poszukiwali informacji o terenach polarnych, 
stworzyły zamknięty ekosystem – las w słoiku oraz barometr. 
W ramach zajęć z języka angielskiego każdy uczestnik został objęty indywidualnym programem nauki dostosowanym do jego 
umiejętności. Efektem pracy jest drama przygotowana przez młodzież. 
Dzień Dziecka 
Już po raz kolejny Fundacja zorganizowała Dzień Dziecka. Jako że to święto najmłodszych, to dla nich przygotowano mnóstwo 
atrakcji, m.in. gry i zabawy z nagrodami, warsztaty kręcenia lizaków, warsztaty wypieku chleba, malowanie twarzy, modelowanie 
balonów i pokaz wielkich baniek mydlanych. Dodatkowo imprezę uświetniły występy dzieci z okolicznych szkół. W tym dniu swój 
debiut miała grupa wokalna Sing Star składająca się z podopiecznych Fundacji. Aktywne wakacje 
Tegoroczne wakacje obfitowały w różnorakie wydarzenia. Dzieci, które nie wyjechały na letni wypoczynek, mogły skorzystać z 
licznych warsztatów na terenie Wioski Dziecięcej. W czasie cyklu spotkań dotyczących zdrowego żywienia uczestnicy pogłębili 
wiedzę na temat tego, jak jeść, by dostarczać organizmowi odpowiednich składników pokarmowych. Jednak nie były to jedynie 
zajęcia teoretyczne. Dzieci wraz z rodzicami pod okiem pani dietetyk przygotowywały zdrowe przekąski na słodko, jak i na słono. 
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Nie zabrakło również zajęć sportowych, wśród których podopieczni mogli wybrać nordicwalking, koszykówkę, biegi czy piłkę 
nożną. Wraz z wolontariuszami wybrali się też na spacer ścieżką dydaktyczno-przyrodniczą. Młodzież zorganizowała dla swoich 
młodszych kolegów warsztaty taneczne, na których uczyli się podstawowych kroków.  
W czasie warsztatów teatralno-muzycznych uczestnicy przygotowali występ na spotkanie świąteczne. Młodsza grupa 
wykonywała zespołowo utwory Juliana Tuwima. Te zajęcia były doskonałą okazją do nauki wyrażania uczuć i emocji. Oczywiście 
inscenizacja nie mogła odbyć się bez odpowiedniej scenografii, która także została przygotowana w trakcie warsztatów. Dzieci 
stworzyły również wspaniałe kukiełki z drewnianych łyżek oraz kolorowych guzików, wstążek i filcu.  
W ramach pracowni rozwoju wolontariatu odbyło się kilka spotkań, na których młodzież trenowała komunikację 
interpersonalną. Uczestnicy określali też swoje mocne strony. Zastanawiali się nad tym, w jakich miejscach i środowiskach mogą 
bezinteresownie nieść swoją pomoc. 
Dzieci pojechały na wycieczkę do Teatru Maska w Rzeszowie. Obejrzały inscenizację „Gra” uczącą bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym. Wzięły też udział w warsztatach teatralnych, na których poznały różne rodzaje lalek oraz nauczyły się, jak wprawiać 
je w ruch. Podopiecznym bardzo podobały się te zajęcia, a zwłaszcza część praktyczna, kiedy mogli spróbować swoich sił w 
animacji kukiełek.
Lato zakończyliśmy piknikiem rodzinnym na terenie kompleksu sportowo-rekreacyjnego MOSIR w Brzozowie. Na dzieci i ich 
rodziców czekało mnóstwo atrakcji, m.in. konkursy z nagrodami, dmuchane zjeżdżalnie, malowanie twarzy czy występy młodych 
artystów. 
Wolontariat Międzynarodowy  
W tym roku podopieczni brali udział w warsztatach prowadzonych przez holenderskiego artystę Stefana Venbroeka. Projekty, 
nad którymi pracuje, są różnorodne, od fresków, przez animacje, po ilustracje do czasopism. Inspiruje się codziennymi scenami, 
w których postać ludzka jest często światem centralnym lub bajkowym, który łączy z abstrakcyjnymi wzorami, teksturami i 
jaskrawymi kolorami. Jego prace artystyczne, jak również filmy animowane były wystawiane na festiwalach w wielu krajach 
Europy, jak również w Nowym Yorku. Wśród jego klientów są takie firmy jak: Elle, MTV czy Volkswagen.
Fundacja wraz z organizacją AIESEC realizowała projekt w ramach wolontariatu międzynarodowego p.n. „ Health+”. 
Wolontariusze z Indii i Hong Kongu przeprowadzili warsztaty o tematyce zdrowotnej i przybliżyli dzieciom kulturę Indii i Chin.  
Twórcza jesień 
Od września podopieczni mieli też okazję doskonalić umiejętności fotograficzne. Uczyli się korzystać z różnorakich funkcji 
aparatu. Podczas plenerów zdobywali wiedzę zarówno teoretyczną, jak i praktyczną. Z radością i poświęceniem starali się zrobić 
jak najpiękniejsze zdjęcia. Wykonane przez nich fotografie zostały zaprezentowane w postaci wystawy na spotkaniu 
świątecznym w Szkole Podstawowej w Brzozowie.
Dużym zainteresowaniem cieszyły się zajęcia z kosmetyki naturalnej. Dzieci zbierały zioła, uczyły się je rozróżniać oraz poznały 
ich właściwości. Przy pomocy prowadzącej przygotowały balsam z żywokostu oraz pomadkę czekoladowo-pomarańczową. 
Uczestnicy mogli też obserwować proces powstawania mydeł z naturalnych barwników i aromatów. Sami przygotowywali 
naturalne mydełka.
Pracownicy Grupy Pracuj z Rzeszowa przeprowadzili cykl warsztatów dotyczących świadomego wyboru drogi edukacyjno-
zawodowej. Przedstawili młodym ludziom obecną sytuację na rynku pracy, podpowiedzieli również, jak napisać dobre CV i jak 
najlepiej zaprezentować się na rozmowie kwalifikacyjnej. Uczestnicy zajęć byli zadowoleni, że mogą świadomie wkroczyć na 
ścieżkę kariery zawodowej. Edukacja – Rozwój – Aktywizacja We wrześniu rozpoczęliśmy kolejny projekt składający się z kilku 
modułów tematycznych: matematyka – fizyka – robotyka, biotechnologia – chemia – zdrowie, historia – przyroda – geografia, 
ekonomia – przedsiębiorczość – multimedia. Założeniem projektu była praca w małych grupach metodami edukacji 
spersonalizowanej. 
Młodzież jako wolontariusze prowadzili część warsztatów dla dzieci. Ponadto odbyły się 3 warsztaty tematyczne dla rodziców: 
edukacja spersonalizowana, zdrowy styl życia, psychologia.  
Setna rocznica odzyskania niepodległości 
W tym roku minęło sto lat od odzyskania przez Polskę niepodległości. Nie mogliśmy przejść obok tego tematu obojętnie. Nasi 
podopieczni obejrzeli film opowiadający o pierwszych miesiącach odrodzonego kraju. Przygotowali też broszurę informującą o 
postaciach, które walczyły o wyrwanie się z kajdan niewoli. Dodatkowo poszukiwali wiadomości o życiu codziennym w 
dwudziestoleciu międzywojennym. Mogli też zobaczyć książki kucharskie wydane w latach trzydziestych.  
Wolontariusze Młodzieżowej Rady Fundacji wraz z uczniami Szkoły Podstawowej w Brzozowie przygotowali inscenizację pt. 
„Wdzięczni za niepodległość”, którą przedstawili młodszym kolegom. Podopieczni Fundacji brali również udział w akademiach 
szkolnych z okazji rocznicy odzyskania niepodległości. 
Dzieci i młodzież uczestniczyły też w pieszym rajdzie ku uczczeniu stulecia Niepodległej pod przewodnictwem dyrektora 
Muzeum Regionalnego im. Adama Fastnachta w Brzozowie. 
Odwiedzili lokalne miejsca pamięci narodowej, m.in. Pomnik Grunwaldu, kamień upamiętniający księdza Jerzego Popiełuszkę 
czy Pomnik Pamięci Narodów „Tym, którzy życie Polsce oddali 1939–1989”. 
Spotkanie świąteczne 
W grudniową sobotę spotkaliśmy się wraz z naszymi podopiecznymi, ich rodzicami, prowadzącymi zajęcia, dyrektorami szkół i 
wolontariuszami na wigilii. Państwo Bieńczakowie złożyli wszystkim świąteczne życzenia, nie zabrakło też dzielenia się 
opłatkiem. Podopieczni uświetnili spotkanie występami wokalno-tanecznymi. Grupa teatralna zaprezentowała przedstawienie, 
nad którym pracowała w ostatnich miesiącach. A do najmłodszych przybył święty Mikołaj z prezentami. 
Powyższe działania zrealizowane były w ramach projektów: Młodzież na 5+ dofinansowanego w ramach programu Fundusz 
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Inicjatyw Obywatelskich z Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego; „Pomagamy – 
ocalamy – zachęcamy” dofinansowanego ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich Podkarpackie Inicjatywy Lokalne 
2018–2019; Podkarpacki Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014– 2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego; 
Pomoc z efektem „W@W”-program grantowy Grupy Pracuj; Twórcze Wakacje dofinansowanego przez Gminę Brzozów; Projekt 
Zdrowie dofinansowanego ze środków Powiatu Brzozowskiego; CarpathiaEducation Valley- projekt pilotażowy, prowadzony 
przez wolontariuszy.  
Wioska Dziecięca 
W mijającym roku kontynuowaliśmy remont Małej Akademii Życia – budynku, który docelowo ma służyć edukacji, rozwojowi i 
wypoczynkowi. Znajdą się w nim specjalistyczne pracownie, które pozwolą naszym podopiecznym rozwijać swoje pasje i 
zdobywać nowe umiejętności. Remont Malej Akademii Życia realizowany jest w ramach projektu pn. 
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU EDUKACYJNO-WARSZTATOWEGO „MAŁEJ 
AKADEMII ŻYCIA” jako dofinansowanie zadania inwestycyjnego z zakresu ochrony atmosfery z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie oraz z darowizny od Króla Arabii Saudyjskiej, Salmana ibn Abd al-Aziz Al 
Su’ud. 

ZESTAWIENIE UCHWAŁ 2018:
1. Uchwała nr 1/TS/2018 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 29.01.2018
2. Uchwała nr 1/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 01.02.2018
3. Uchwała nr 2/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 01.03.2018
4. Uchwała nr 3/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 04.04.2018
5. Uchwała nr 1/P/2018 w sprawie podziału środków pieniężnych w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 
13.04.2018
6. Uchwała nr 4/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 07.05.2018
7. Uchwała nr 2/P/2018 w sprawie podziału środków pieniężnych w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 
11.05.2018
8. Uchwała nr 5/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 22.05.2018
9. Uchwała w sprawie wdrożenia RODO w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 24.05.2018
10. Uchwała nr 2/TS/2018 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 29.05.2018
11. Uchwała nr 1/W/2018 w sprawie wyceny wynajmu pomieszczeń w Wiosce Dziecięcej z dn. 04.06.2018
12. Uchwała nr 6/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 05.06.2018
13. Uchwała nr 3/TS/2018 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 19.06.2018
14. Uchwała nr 7/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 19.06.2018
15. Uchwała nr 3/P/2018 w sprawie podziału środków pieniężnych w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 
29.06.2018
16. Uchwała nr 4/TS/2018 w sprawie wypłaty środków w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim Dzieckiem w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 29.06.2018
17. Uchwała nr 8/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 03.07.2018
18. Uchwała nr 9/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 10.07.2018
19. Uchwała nr 10/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 06.08.2018
20. Uchwała nr 11/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 03.09.2018
21. Uchwała nr 12/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 13.09.2018
22. Uchwała nr 13/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 02.10.2018
23. Uchwała nr 14/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 05.10.2018
24. Uchwała nr 4/P/2018 w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

51

0

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

dn. 20.10.2018
25. Uchwała nr 15/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 06.11.2018
26. Uchwała nr 16/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 09.11.2018
27. Uchwała nr 5/P/2018 w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z 
dn. 04.12.2018
28. Uchwała nr 6/P/2018 w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z 
dn. 04.12.2018
29. Uchwała nr 17/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 04.12.2018
30. Uchwała nr 18/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 10.12.2018
31. Uchwała nr 19/S/2018 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez podopiecznych w ramach subkont w Fundacji 
Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 31.12.2018

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Od wielu lat pomagamy dzieciom chorym i 
niepełnosprawnym,prowadząc dla nich 
subkonta. Umożliwiamy zbieranie funduszy na 
pokrycie kosztów leczenia i rehabilitacji w 
ramach pięćdziesięciu subkont dla dzieci z 
różnymi schorzeniami z Podkarpacia, a także z 
całej Polski. W wyjątkowych przypadkach 
umożliwiamy utworzenie subkonta osobie 
dorosłej. Rocznie refundujemy kilkaset faktur i 
rachunki. Podopieczni mogą gromadzić na 
subkoncie 1% podatku dochodowego oraz środki 
z darowizn indywidualnych. Pomagamy głównie 
przez refundację: kosztów zakupu leków oraz 
sprzętu medycznego, dojazdów do klinik, 
pobytów w szpitalu, operacji, turnusów 
rehabilitacyjnych, dojazdów do szkoły, kosztów 
zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych, a także innych materiałów, 
niezbędnych do rozwoju psychicznego i 
intelektualnego chorych dzieci.

94.99.z 0,00 zł

2
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Od czerwca 2012 r. budujemy Wioskę Dziecięcą 
- kompleks sześciu domów dla sierot 
biologicznych i społecznych, którymi zaopiekują 
się rodzice zastępczy. Wioska będzie otwarta na 
potrzeby każdego dziecka bez względu na rasę, 
narodowość czy pochodzenie. naszym 
marzeniem jest aby każde dziecko było kochane 
i nauczyło się kochać innych, a po opuszczeniu 
Wioski mogło promować ideę braterstwa i 
przyjaźni  między narodami. Tworzymy 
kompleks rodzinnych domów dziecka dla sierot 
społecznych i naturalnych, bez względu na rasę 
narodowość czy pochodzenie, a także warunki 
mieszkaniowe wychowankom do czasu ich 
usamodzielnienia się. Celem głównym inwestycji 
jest stworzenie dobrej, bezpiecznej wspierającej 
przestrzeni do życia dla dzieci i rodziców 
zastępczych, miejsca wzorowego opartego na 
dobrych praktykach modelowej Wioski 
Dziecięcej. Na tę przestrzeń będą się składać: 6 
jednorodzinnych domów dziecka oraz budynek 
pełniący rolę służebną miejsce aktywnego 
wypoczynku.

94.99.z 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 480 706,32 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 480 706,32 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 192 632,99 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 288 073,33 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł

0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 173 969,65 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 245 056,47 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 176 180,78 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 371 969,48 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

306 736,67 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

65 232,81 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Refundacja kosztów leczenia i rehabilitacji podopiecznych fundacji posiadających subkonta 174 822,26 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

104 265,57 zł

88 367,42 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,00 etatów

14 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

2 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 49 610,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

49 610,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 307,33 zł

27 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

14 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

14 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

2 osób

25 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

28 200,00 zł

28 200,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 21 410,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 49 610,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2 350,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

mgr Andrzej Bieńczak
mgr Bożena Bieńczak Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2019-06-12
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